ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

от 26’ [72 202%. 8 27-й
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

об утверждении формы бланков
документов ДПО

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ №499 от 01.07.2013 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным

профессиональным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму бланка удостоверения о повышении квалификации (приложение 1).

1.1. Установить, что утвержденная настоящим приказом форма удостоверения о

повышении квалификации, применяется к документам установленного образца о повышении

квалификации, выдаваемым лицам, освоившим программы дополнительного

профессионального образования в объеме не менее 16 часов.

2. Утвердить форму бланка диплома о профессиональной переподготовке

(приложение 2).

2.1. Установить, что утвержденная настоящим приказом форма диплома о

профессиональной переподготовке применяется к документам установленного образца о

профессиональной переподготовке, выдаваемым лицам, освоившим программы

дополнительного профессионального образования в объеме не менее 250 часов.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по программам ДО

Понамареву О.В.

Президент И.В.Богданов

И.В.Рассохина 77. (22

(41585) О.В.Понамарева, 28-02

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 27.06.2023 11:28:06
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0

Приложение 1

к приказу

от 26.06.2023 № 268

Приложение 2

к приказу

от 26.06.2023 № 268

	ded55cc3ba5362150776649539ac7edfc7f5baa9e7700ab93c1a28094676c89e.pdf
	ed990a982e49166f14565bd2369890793c012b5b97158c69c5f56ea5922060a5.pdf